拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、立花エレテックグループでは、11月20日(水)～22日(金)パシフィコ横浜にて開催されます、
 『Embedded Technology 2019／組込み総合技術展』に出展いたしますのでご案内申し上げます。
ご多用中とは存じますが、立花エレテックグループの総力を挙げて展示をしますので、
是非ともご来場・ご高覧賜りますようよろしくお願い申し上げます。
                                                                                                                               敬具

当日は同封の「招待券」を必ずお持ち下さい。もしくはインターネットによる事前登録をお願いいたします。
URL: http://www.jasa.or.jp/expo/

１．半導体デバイスソリューションデモ

＜参加型展示＞非接触操作の体感

２．工場、設備向けソリューションデモ

パシフィコ横浜 Cホール　小間番号：C-56会場のご案内

『Embedded Technology 2019／組込み総合技術展』
  に出展いたします！

出展内容

をテーマに～つなぐ～～つなぐ～
立花エレテックグループの得意技を展示します

■ 画像認識による次世代HMI
■ 無線通信センサネットワーク
■ 産業向け有線センサーネットワーク
■ 簡単Ｃｌｏｕｄ接続ソリューション
■ 電力線通信ソリューション
■ エナジーハーベストソリューション
■ サーマルセンシングソリューション
■ カメラ検知ソリューション
■ 多機能IoT薄型カード

■ ＡＲ遠隔作業支援システム
■ IoT & 産業用ネットワークソリューション
■ 産業用ラズベリーパイ
■ ＡＲ保守作業支援システム
■ ＡＩ画像センシング

■ 空中に浮かび上がるディスプレイによるロボット起動！
■ 顔の動きと音声によるロボット操作！

D B A
ホール ホール ホール

C
ホール

ブース位置

～つなぐ～